
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:33749/2015 

CÓRDOBA, 15 FES 20'16 

VISTO lo manifestado y solicitado por el Departamento Universitario de 
Informática; teniendo en cuenta lo informado a fojas 5 por la Dirección General 
de Personal y a fojas 6 por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 0.- Autorizar al Departamento Universitario de Informática a 
abonar las asignaciones complementarias y horas extra correspondientes al 
personal que se detalla a fojas 1/2, las que en fotocopia constituyen el anexo 
de la presente, por el período, la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total 
que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con Contribuciones del 
Gobierno Nacional de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las RHCS W 133/96 y 158/96 - con los límites 
fijados por la RR W 59/02 y RHCS N° 1/02 Y del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal. 

~ 
Dr. ALBER10 E LEÓN 

Secre!ari General 
Universidad Na onal de.C6rdoba 

RESOLUCiÓN W.: 8 4. 

Dr. FMNclSCO A. TAY!ARlí 
RECTOR . . 

lOAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

¡tril 
; .; ~''if 



I 

UNe 

Título: AUTORIZACiÓN PARA ABONAR 

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS. 

Sr. Rector 

Dr. Francisco Tamarit 

Universidad Nacional de Córdoba 

S / D 

Me dirijo a Ud. a fin de solicitar autorización para 

efectuar el pago de las siguientes asignaciones complementarias y horas extras a los 

docentes y no docentes que se detallan a continuación. 

Motiva el pago de horas extras y asignaciones, la 

colaboración prestada a la SPGI durante la prueba teórica/práctica del llamado a concurso 

dispuesto por Resolución SPGI N°125/2014 que se llevó a cabo el día sábado 13 de Junio 

de 2015, en Baterías de aulas comunes "D" y en instalaciones del Departamento 

Universitario de Informática (Aulas 02 y 03). 

Sin otro particular, lo saludo a Ud. muy atentamente. 

Nombre Agente: Bernardo González Kriegel 
Legajo: 28303 
DNI: 16.469.608 
Dependencia: Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: ProfesorAsociado (cód. 105) 
Período: Junio 2015. / 
Monto Junio: $1.318,99.- /' 
Monto Total: $ 1.318,99.- Mil trecientos dieciocho con 99/100 ctvos.­
Fuente de financiamiento: Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional).-

Nombre Agente: Belmonte lIeana Alejandra 
Legajo: 40124 
DNI: 27.013.071 
Dependencia Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: Profesor Asistente EX JTP.(cód.114) 
Períodos: Junio 2015. 
Monto Junio: $ 3.108,23.- /' 
Monto Total: $ 3.108,23.- Tres mil ciento ocho con 23/100 ctvos.- . 
Fuente de financiamiento: Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional~ 
Nombre Agente: L1imós, Ana Gabriela 
Legajo: 41748 

,,,( 

Lic. BERNARDO GONZALEZ KRIEGf' 
DIRECTOR 

Dp!o. Universitario de Informáticé 
U.N.C. 

Baterías de aulas comunes "D" - Av. Valparaíso s/n (esq Enfermera Gordillo Gómez) - Ciudad Universitaria 
Tel: (0351) 4333055/5353796 inl 13901 - info@di.unc.edu.ar- www.di.unc.edu.ar 



UNe 

DNI: 29.738.719. 
Dependencia Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: Profesor Asistente EX JTP (cód.114). 
Periodos: Junio 2015. /' 
Periodo: Junio 2015. 
Monto Junio: $ 659,49,-
Monto Total: $ 659,49.- Seiscientos cincuenta y,nueve pesos con 49/100 ctvos, -
Fuente de financiamiento: : Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional).-

Nombre Agente: Nieto Hernán F. 
Legajo:50657. 
DNI: 34.909.673. 
Dependencia Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: Ayudante de Alumno DS (cód. 122) 
Periodo: Junio 2015,/ 
Monto Junio: $ 659,49.- /" 
Monto Total: $ 659,49,- Seiscientos cincuenta y nueve pesos con 49/100 ctvos, -
Fuente de financiamiento: Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional).-

Nombre Agente: Palmero Federico L. 
Legajo:50663. 
DNI: 34.940.999. 
Dependencia Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: Ayudante de Alumno DS (cód. 122) 
Período: Junio 2015. /' 
Monto Junio: $ 1.318,99.-
Monto Total: $ 1.318,99.-Mil trecientos dieciocho con 99/100 ctvos.­
Fuente de financiamiento: Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional).-

Nombre Agente: Ortiz, María Cecilia Lourdes. 
Legajo: 51283 
DNI: 25.202.611.-
Dependencia Departamento Universitario de Informática (77) 
Cargo: Contrato Asimilable a cargo cat. 7 (366/07). 
Remuneración regular, total y permanente: $11,541,12.­
Valor hora de jornada habitual: $ 82,43.~ 
Valor hora extra al 100%: $ 164,87.-
Periodo: Junio 2014 / 
Horas Extras al 100% : 8hs "AY" 

/' 
Monto Periodo Junio: $1.318,99.-.' 
Fuente de financiamiento: Fuente 11(Co . ~"n Gobierno Nacional).-

(f;~".[>.RI u (.1, 
A '" <' 17.,Jf", "11:, 

~~ 11" ,11' 'O'" 
~ ,,'!!f; i '" ~' D:;:,,~,," ~. 

s ó ?;;~ , ~~'~f, » 
.... 0:,.' --7;~>-'~f,,',', ¡" ::! ~ ~U~~~~!&ci¡~ ;; 

Ólj!ECTOR 

'1 

~ , ~1~~{~jAVtl 
~ .<!-.~. ~ 
'*: ~";fj . ~-':"("~ ~~ 

. UQWérsitario de Informática 
U.·N.C . 

'~'ri'~~ 

Baterías de aulas comunes "O" - Av. Valparaíso s/n (esq Enfermera Gordillo Gómez) - Cíudad Universitaria 
Tel: (0351) 4333055/ 5353796 int 13901 - info@di.unc.edu.ar- www.di.unc.edu.ar 


		2016-02-15T09:33:51-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




